
.<я Аєсїїёёт..<%
_ 'Ґ~0:›о>'Щ*

Муниципальное образование Терский район
Мурманской области

Совет депутатов Терского района

РЕШЕНИЕ

от «23›› ноября 2017 г. Ле 3/65 п.г.т.Умба

О назначении на должность
главы администрации Терского района

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 Ме 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 28, 37 Устава муниципального образования Терский район Мурманской области,
статьёй 7 Регламента Совета депутатов Терского района, Положением о конкурсной
комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы
администрации Терского района, утвержденным решением Совета депутатов Терского
района от 17.10.2017 На 2/47, на основании решения конкурсной комиссии для назначения
на должность главы администрации Терского района от 23.11.2017 и по результатам
тайного голосования,

Совет депутатов Терского района решил:

1. Назначить на должность главы администрации Терского района Самойленко
Наталию Александровну.

2. Главе муниципального образования Терский район Попову Г.Н. заключить
контракт с главой администрации Терского района Самойленко Н.А. в течение 5 дней со
дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Терский берег».

Глава муниципального ї” .. /И
образования Терский › ..× Г.Н.Попов

І, » У

(

_ ~/І
›1


